

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

# Włókiennicza. Kończą się remonty kolejnych trzech kamienic

25.11.2021 12:22 ML / ŁÓDŹ.PL

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

Przy ul. Włókienniczej powstają komfortowe mieszkania komunalne, lokale użytkowe dla małych i średnich przedsiębiorców, świetlice środowiskowe, pracownie twórcze, a nawet przedszkole. Zakończył się właśnie remont trzech kolejnych kamienic.



- Do końca 2023 r. przy ulicy Włókienniczej oddane zostaną łącznie 223 komfortowe mieszkania komunalne, 32 lokale dla mikro przedsiębiorców, 5 mieszkań chronionych oraz 3 placówki pełniące funkcje społeczne. Obok remontowanych kamienic pojawią się zielone skwery, przyjazne podwórka i bezpieczne place zabaw. Tak będzie m.in. przy trzech gotowych już do odbioru kamienicach przy ul. Włókienniczej 3, 5 i 7 - mówi Olga Kassyańska, Zarząd Inwestycji Miejskich

# Co powstało w wyremontowanych kamienicach?

Budynki zostały gruntownie odnowione i podłączone do centralnego ogrzewania. Pod numerem 3 powstało 11 mieszkań komunalnych, mieszkanie chronione oraz 2 lokale usługowe przeznaczone na wynajem. Mieszkania są wyposażone w osobne kuchnie lub aneksy kuchenne. Gruntownemu remontowi została poddana instalacja elektryczna, wodna oraz gazowa. Na oświetlonym podwórku ułożono alejki z ozdobnej kostki, ustawiono ławki oraz huśtawkę. Nawierzchnia wokół huśtawki wyłożona została elastycznym tartanem.

W kamienicy przy ul. Włókienniczej 5 zainstalowano windę, dostosowaną dla osób poruszających się na wózkach. W budynku znajduje się 8 mieszkań komunalnych, placówka opiekuńczo-wychowawcza, 2 pracownie artystyczne oraz 2 lokale usługowe przeznaczone na wynajem. Odnowione podwórko zyskało nawierzchnię z kostki kamiennej. Są na nim ławki oraz huśtawka, karuzela i piaskownica.

W budynku pod numerem 7 oddanych do użytkowania zostanie 12 mieszkań komunalnych oraz 2 lokale usługowe

przeznaczone na wynajem. Na podwórku na mieszkańców czekają ławki, plac zabaw z ogrodzeniem, trzepak oraz stojak na rowery.

# Zielone podwórka przy Włókienniczej

Odnowione kamienice to nie wszystko, przy wyremontowanych budynkach zagospodarowano przyjazną i bezpieczną przestrzeń do sąsiedzkich spotkań.

Na podwórkach przy Włókienniczej 3, 5 i 7 zostało posadzonych 6 grabów pospolitych, blisko 300 cisów pośrednich, ponad 100 róż oraz kilkadziesiąt traw ozdobnych. Jest też trawnik o powierzchni 150 mkw.

Przy ulicy Włókienniczej zakończono prace w kamienicach pod numerami 6, 8, 12, 14, 16 oraz przy ul. Wschodniej 54 (narożnik). Na początku 2022 roku do użytku oddana zostanie budynek pod numerem 4, do końca roku zaś Włókiennicza 11, 15, 2, 22.

---

*Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Wschodnią, Rewolucji 1905r., Kilińskiego, Jaracza wraz z pierzejami po drugiej*

*stronie ww. ulic" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.03-10-0002/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia 2017r.*

*Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.*













